Criado no SIPPAG, Impresso em: quinta, 21 de agosto de 2025 as 10:56. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Diretoria de Alterações e Formalizações Contratuais

PORTARIA Nº 2199/DAFC/PROPLADI/UNIVASF, DE 21 DE AGOSTO DE 2025

O Diretor de Alterações e Formalizações Contratuais da Fundação
Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso de suas atribuições,
conferidas pela Portaria nº 324 de 14 de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da
União de 17 de maio de 2021, Edição: 91, e Competência Delegada pela Portaria nº
928/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União
de 19 de julho de 2023, Edição 136 | Seção: 1 |  Página: 20 e o que consta no
Processo nº 23402.017509/2025-21,

RESOLVE

Designar como responsáveis pelo acompanhamento e fiscalização do
contrato nº 079/2025-UNIVASF, os servidores abaixo relacionados, no âmbito do(a)
Hospital Veterinário - HVET.

Licitação: Pregão Eletrônico SRP nº 90005/2024-UFPI
Contrato: 079/2025-UNIVASF
Contratada: TECHLIFE COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 16.724.157/0001-08

Titular Função Matrícula
SIAPE

ALEXANDRE REDSON SOARES DA SILVA GESTOR 1076623
MARILIA GABRIELE PRADO ALBUQUERQUE
FERREIRA GESTOR SUPLENTE 3162942

IVONEIDE ALMEIDA GARCIA FISCAL TÉCNICO 1683828
ALEXANDRE COUTINHO ANTONELLI FISCAL TÉCNICO SUPLENTE 1673840

Publicação: Transparência Ativa em 21 de agosto de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
VICTOR AMADEU FERNANDES E CAVALCANTI | Diretor de Alterações e Formalizações
Contratuais
Data da Assinatura:
21 de agosto de 2025 as 10:49 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7769&ano=2025&numero=2199&hash=0c8cd8aeaf8db218a965a14134b62f31&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/